ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2024 г. № 70

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 31 октября 2019 г. № 277

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 31 октября 2019 г. № 277«Об установлении в границах Республики

Дагестан остановочных пунктов (в том числе расположенных на территориях

автовокзалов или автостанций), которые разрешается использовать в качестве

начальных остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по

межрегиональным маршрутам регулярных перевозок в зависимости от

направления регулярных перевозок, и путей подъезда к данным остановочным

пунктам и мест на территориях муниципальных образований Республики

Дагестан, отправление из которых одного и того же транспортного средства,

используемого для перевозок пассажиров и багажа по заказу, более трех раз в

течение одного месяца запрещается» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 6 ноября, № 05002004846;
2020,29 декабря, № 05002006560; 2021, 15 июня, № 05002007296) следующие
изменения:

пункт 3 исключить;

дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Автостанция

ООО «РДР»

г. Махачкала,

просп.

Акушинского,

ЮОд,

все

направления

ПредседательПравительства

РеспубликиДагестан

трассаР-215,

г, Махачкала(просп.

Казбекова,просп.

Акушинского)

трассаР-217,

г. Махачкала(просп.

Акушинского)».

А. Абдулмуслимов